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Kuchnia polow a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 7 grudnia 1998 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest kuchnia polowa stosowana zwłaszcza na poligonach 
wojskowych,obozach harcerskich. 

Istota wzoru zdobniczego przejawia się w kształcie,układzie linii i barwie,nadających 
przedmiotowi swoisty i oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest przedstawiony na załączonych fotografiach na których : 
fig. 1 - przedstawia kuchnię polową w rzucie perspektywicznym od strony drążka holowniczego 

z otwartymi pokrywami z przodu, 
fig. 2 - z otwartymi schowkami w rzucie perspektywicznym, 
fig. 3 - z podniesionymi pokrywami z tyłu w rzucie perspektywicznym, 
fig. 4 - w widoku z tyłu z częściowo złożonym dachem namiotu w rzucie perspektywicznym, 
fig. 5 - kuchnię przygotowana do transportu w rzucie perspektywicznym z przodu. 

Kuchnię polową stanowi trzon kuchni w kształcie prostopadłościanu osadzony na dwóch 
ogumionych kołach jezdnych w linii równoległej do osi tych kół,a na nim osadzona jest konstrukcja 
namiotu oparta na czterech kwadratowych słupkach zamocowanych prostopadle do płaszczyzny 
trzonu kuchennego w czterech gniazdach z uchwytami osadzonymi na ścianie przedniej i tylnej 
trzonu kuchennego. Namiot w trakcie użytkowania posiada tylko zadaszenie stanowiące dach 
pokryty szarozielonym materiałem wodoodpornym,na którym jest zamocowane koło zapasowe 
w jego części przedniej. W przedniej części trzonu kuchennego zamocowany jest drążek holowniczy 
składający się z trzech elementów ustawionych do siebie pod różnymi kątami. 
Na płaszczyźnie górnej trzonu kuchennego po jego środku znajduje się komin w kształcie 
prostopadłościanu o przekroju kwadratowym z zadaszeniem osadzonym na dwóch zamocowanych 
równolegle do siebie prętach. 
Wewnątrz trzonu kuchennego znajdują się kotły warzelne zakryte pokrywami wyposażonymi 
w uchwyty osadzone równolegle do krawędzi ściany przedniej i tylnej trzonu. 
Po każdej stronie kół jezdnych za błotnikami znajdują się po dwa schowki ze ściętymi krawędziami 
od strony zamocowania drzwiczek,które w górnej części posiadają nadbudowę w kształcie trójkąta 
prostokątnego,a w dolnej części posiadają ścięcie identyczne do schowków. 
Namiot posiada regulowana wysokość dachu dzięki teleskopowej budowie słupków pionowych do 
których pod kątem zamocowane sa cztery sprężyny gazowe utrzymujące konstrukcję dachu. 
Płaszczyzna górna trzonu z kotłami warzelnymi i pokrywami jest w kolorze srebrnym,a pozostałe 
płaszczyzny w kolorze szarozielonym. 



Zastrzeżenie ochronn e 

1 Kuchnia polowa znamienna tym,ze trzon kuchni ma kształt prostopadłościanu i jest osadzony na 
dwóch ogumionych kołach jezdnych w linii równoległej do osi tych kół,a nad nim osadzona jest 
konstrukcja namiotu oparta na czterech słupkach usytuowanych prostopadle do płaszczyzny trzonu 
kuchennego w czterech gniazdach z uchwytami,osadzonymi na ścianie przedniej i tylnej trzonu 
kuchennego,a namiot w trakcie użytkowania kuchni posiada tylko zadaszenie,natomiast w przedniej 
części trzonu w jego dolnej części posiada zamocowany drążek holowniczy składający się z trzech 
elementów ustawionych do siebie pod różnymi kątamloraz na płaszczyźnie górnej trzonu 
kuchennego,po jego środku znajduje się komin w kształcie prostopadłościanu z zadaszeniem 
osadzonym na dwóch zamocowanych równolegle do siebie prętach,a wewnątrz trzonu kuchennego 
znajdują się kotły zakryte pokrywami wyposażonymi w  uchwyty osadzone równolegle do 
krawędzi ściany przedniej i tylnej trzonu kuchennego,a po każdej stronie kół jezdnych za 
błotnikiem znajdują się po dwa schowki ze ściętymi krawędziami od strony zamocowania 
drzwiczek,które w górnej części posiadają nadbudowę w kształcie trójkąta prostokątnego 
a w dolnej części posiadają ścięcie identyczne do do schowków, jak pokazano na załączonych 
fotografiach fig. 1,2,3,4 i 5. 

2.Kuchnia polowa, według zatrzeżenia 1, znamienna tym, ze płaszczyzna górna trzonu kuchennego 
wraz z kotłami i pokrywami jest w kolorze srebrnym, a pozostałe płaszczyzny w kolorze 
szarozielonym, jak pokazano na załączonych fotografiach fig. 1,2,3,4 i 5. 
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